PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	21.02.2024
	№
	220

	г. Сокол

	О внесении изменений в  Перечень муниципального иму-щества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим ин-фраструктуру поддержки субъ-ектов малого и среднего пред-принимательства, и физическим лицам, не являющимся инди-видуальными предпринимате-лями и применяющим специ-альный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 15.02.2024 № 242, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 27.07.2023 № 1025, дополнить строками 58, 59 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Но-мер в ре-естре иму-щест-ва
	Адрес (мес-топо-ложе-ние) объек-та
	Структурированный адрес объекта

	Наи-мено-вание субъек-та Рос-сийс-кой Феде-рации
	Наиме-нование муници-пального района/ город-ского округа/
внутри-городс-кого округа террито-рии города феде-рального значения
	Наиме-нование городс-кого поселе-ния/сель-ского поселе-ния/
внут-ригород-ского района городс-кого округа
	Вид насе-лен-ного пункта
	Наи-мено-вание насе-лен-ного пункта
	Тип элемента планиро-вочной структу-ры
	Наиме-нова-ние эле-мента плани-ровоч-ной струк-туры
	Тип эле-мен-та улич-но-доро-жной сети
	Наи-мено-вание эле-мен-та улич-но-доро-жной сети
	Номер дома (вклю-чая литеру)
	Тип и номер кор-пуса, строе-ния, владе-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	58
	П1130006244
	Воло-годс-кая обл., Со-кольс-кий

р-н, г. Кадни-ков, ул. Розы Люк-сем-бург, д. 64
	Воло-год-ская об-ласть
	Сокольс-кий

район

	город
	Кадни-ков
	улица
	Розы Люк-сем-бург

	64

	59
	П1110006238
	Воло-годс-кая обл., Со-кольс-кий

р-н, г. Кадни-ков, ул. Розы Люксембург
	Воло-год-ская об-ласть
	Сокольс-кий

район

	город
	Кадни-ков
	улица
	Розы Люк-сем-бург

	Вид объекта недвижи-мости;

движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижи-мости согласно сведениям государ-ственного кадастра недвижи-мости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Факти-ческое значение/Проек-тируемое значение (для объектов незавер-шенного строи-тельства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяжен-ности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)

	Номер
	Тип (кадастро-вый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	здание
	35:26:0107009:126
	кадастровый

	площадь
	810,5
	кв.м
	Здание столовой

	земельный участок
	35:26:0107009:208
	кадастровый

	площадь
	4476,0
	кв.м
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использова-

ния: для эксплуатации и обслуживания комплекса зданий образователь-ного учреждения

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: обо-рудо-вание, маши-ны, ме-ханиз-мы, ус-танов-ки, тран-спо-ртные средст-ва, инвен-тарь, инст-ру-менты, иное
	Госу-дарс-твен-ный ре-гист-раци-он-ный знак (при нали-чии)
	Наи-мено-вание объек-та учета
	Мар-ка, мо-дель
	Год вы-пуска
	Кадаст-ровый номер объекта недви-жимого иму-щества, в том числе земель-ного участ-ка, в (на) кото-ром распо-ложен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата зак-лю-чения дого-вора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата зак-лю-чения дого-вора
	Дата окон-чания дейст-вия дого-вора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	Администрация Сокольского муниципального округа
	постановление

	Администрация Сокольского муниципального округа
	постановление

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин